
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 stycznia 2014 r.

Poz. 22

ZARZĄDZENIE Nr 5

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646), a także art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. Nr 163, poz. 981 oraz z 2013 r. poz. 21 i 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie planowania działal-
ności oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 24 i 45) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku planu pracy dokonanie aneksu jest dopuszczalne jedynie raz w roku, nie później niż do 30 czerwca.”;

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 22
Za

łą
cz

ni
k 

do
 za

rz
ąd

ze
ni

a n
r 5

 P
re

ze
sa

 W
yż

sz
eg

o 
U

rz
ęd

u  
G

ór
ni

cz
eg

o 
z 

dn
ia

 2
4 

st
yc

zn
ia

 2
01

4 
r. 

(p
oz

. 2
2)

W
zó

r

D
ok

um
en

t p
ro

ce
du

ry
 sp

or
zą

dz
an

ia
 p

la
nó

w
 d

zi
ał

al
no

śc
i i

 z
ar

zą
dz

an
ia

 ry
zy

ki
em

 w
 u

rz
ęd

ac
h 

gó
rn

ic
zy

ch
U

tw
or

zy
ł: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
D

at
a:

…
…

…
…

…
…

…
.

Za
kt

ua
liz

ow
ał

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
D

at
a:

…
…

…
…

…
…

…
.

Za
kt

ua
liz

ow
ał

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
D

at
a:

…
…

…
…

…
…

…
.

PL
A

N
 O

PE
R

A
C

Y
JN

Y
 U

R
Z

Ę
D

Ó
W

 G
Ó

R
N

IC
Z

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 …

C
E

L 
ST

R
AT

E
G

IC
Z

N
Y

 ..
.  

(n
r i

 p
eł

na
 n

az
w

a 
ce

lu
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

M
IE

R
N

IK
I

PR
Ó

G
  

SA
T

Y
SF

A
K

C
JI

 
W

 …
…

…
.…

…
(b

ie
żą

cy
 ro

k)

PR
Ó

G
  

SA
T

Y
SF

A
K

C
JI

 
W

 …
.…

…
…

…
(r

ok
 n

as
tę

pn
y)

PR
Ó

G
  

SA
T

Y
SF

A
K

C
JI

 
W

 …
…

.…
…

…
(d

at
a 

ro
cz

na
 

ko
ńc

a 
st

ra
te

gi
i)

R
Y

Z
Y

K
O

IS
TO

T
N

O
ŚĆ

W
Ł

A
ŚC

IC
IE

L 
 

I D
E

C
Y

D
E

N
T

R
E

A
K

C
JA

D
Z

IA
Ł

A
N

IA
  

W
 R

A
M

A
C

H
 

R
E

A
K

C
JI

1)
U

W
A

G
I

1/
…

…
…

…
…

..
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
1a

/…
…

…
…

…
.

1b
/…

…
…

…
…

.
…

…
…

…

2/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

2a
/…

…
…

…
…

.
2b

/…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

2/
…

…
…

…
…

..
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
1a

/…
…

…
…

…
.

1b
/…

…
…

…
…

.
…

…
…

…

2/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

2a
/…

…
…

…
…

.
2b

/…
…

…
…

…
.

…
…

…
…



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 3 – Poz. 22

C
E

L 
ST

R
AT

E
G

IC
Z

N
Y

 ..
.  

(n
r i

 p
eł

na
 n

az
w

a 
ce

lu
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

Z
A

D
A

N
IA

  
O

PE
R

A
C

Y
JN

E
T

E
R

M
IN

  
R

E
A

L
IZ

A
C

JI

JE
D

N
O

ST
K

I 
U

C
Z

E
ST

N
I-

C
Z

Ą
C

E

JE
D

N
O

ST
K

I 
D

O
K

O
N

U
JĄ

C
E

 
PO

M
IA

R
U

  
(S

U
Z

U
G

)

R
Y

Z
Y

K
O

IS
TO

T
N

O
ŚĆ

W
Ł

A
ŚC

IC
IE

L 
I D

E
C

Y
D

E
N

T
R

E
A

K
C

JA
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

  
W

 R
A

M
A

C
H

 
R

E
A

K
C

JI
1)

U
W

A
G

I

1/
…

…
…

…
…

..
(d

at
a)

(s
ym

bo
le

 li
te

ro
w

e)
(s

ym
bo

le
 li

te
ro

w
e)

1/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

1a
/…

…
…

…
…

.
1b

/…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

.

2/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

2a
/…

…
…

…
…

.
2b

/…
…

…
…

…
.

…
…

…
.…

2/
…

…
…

…
…

..
(d

at
a)

(s
ym

bo
le

 li
te

ro
w

e)
(s

ym
bo

le
 li

te
ro

w
e)

1/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

1a
/…

…
…

…
…

.
1b

/…
…

…
…

…
.

…
…

.…
…

2/
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

2a
/…

…
…

…
…

.
2b

/…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

.

1)
 D

la
 k

aż
de

go
 d

zi
ał

an
ia

 w
 ra

m
ac

h 
re

ak
cj

i (
ko

lu
m

na
 n

r 9
) n

al
eż

y 
po

da
ć 

os
ob

ę 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

ą 
za

 w
yk

on
an

ie
 d

zi
ał

an
ia

 i 
te

rm
in

 je
go

 w
yk

on
an

ia
.


		2014-01-24T12:41:09+0100
	CN=Przemysław Tomasz Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




